

**JTM Controls Holding ApS**

**Brøndbyøstervej 86  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 27 44 56 59**

**Årsrapport for 2015/2016  
11. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. september 2016  
Dirigent



Navn: Mads Munck Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. maj 2015 til 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. april 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

JTM Controls Holding ApS  
Brøndbyøstervej 86  
2605 Brøndby

CVR nr.: 27 44 56 59  
Stiftet: 21. november 2003  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion:**

Thomas P. Christensen, Violhaven 25, 2765 Smørum  
Mads Munck Jakobsen, Frederiksborgvej 38D, 2.4., 4000 Roskilde  
John Jensen, Mosebakken 21, 2670 Greve

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive aktiviteter gennem datterselskab.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 593.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<b>-10.550</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		611.856	105
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.568</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>592.738</b>	<b>89</b>
Skat af årets resultat	1	<u>2.337</u>	<u>-66</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>595.075</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		611.856	48
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		303.600	149
Overført resultat		<u>-320.381</u>	<u>-174</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>595.075</u></b>	<b><u>23</u></b>

## Balance pr. 30. april 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.384.698	1.070
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.384.698</b>	<b>1.070</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.384.698</b>	<b>1.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.599	703
Tilgodehavende skat		238.101	335
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>399.700</b>	<b>1.038</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>703.276</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.102.976</b>	<b>1.038</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.487.674</b>	<b>2.108</b>

## Balance pr. 30. april 2016

Passiver	Note		2014/2015 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.259.698	887
Overført resultat		670.457	751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		303.600	150
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.358.755</u></b>	<b><u>1.913</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Selskabsskat	3	118.696	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>118.696</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.800	9
Selskabsskat		0	185
Anden gæld		423	1
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>10.223</u></b>	<b><u>195</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>128.919</u></b>	<b><u>195</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.487.674</u></b>	<b><u>2.108</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4		
<b>Ejerforhold</b>	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
<b>Egenkapital 1. maj 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>887.531</b>	<b>149.700</b>	<b>751.148</b>
<b>Indregnet direkte på egenkapitalen</b>				
Tilbageført nettoopskrivning overført til frie reserver	0	-239.689	0	239.689
<b>Indregnet direkte på egenkapitalen</b>	0	-239.689	0	239.689
Overført fra resultatdisponeringen	0	611.856	303.600	-320.380
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>372.167</b>	<b>303.600</b>	<b>-80.691</b>
<b>Øvrige egenkapitalbevægelser</b>				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-149.700	0
<b>Øvrige bevægelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-149.700</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>1.259.698</b>	<b>303.600</b>	<b>670.457</b>
<b>Samlet egenkapital 30. april 2016</b>				<b>2.358.755</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

 2014/2015  
 tkr.

### 1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	179.696	37
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-182.033	-39
Regulering af tidligere års skat	0	68
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-2.337</b>	<b>66</b>

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	125.000	125
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Værdireguleringer, primo	944.566	1.135
Opskrivninger i året	611.856	105
Udbytte fra kapitalandele	-296.724	-295
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>1.259.698</b>	<b>945</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.384.698</b>	<b>1.070</b>

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sauter Building Control ApS	Brøndby	100%	1.384.698	611.856

### 3 gældsforpligtigelser

Langfristede	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	118.696	0	118.696
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>118.696</b>	<b>0</b>	<b>118.696</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 118.696 pr. 30. april 2016.

## Noter

### 5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Thomas Peter Christensen, Violhaven 25, 2765 Smørum

Mads Munck Jakobsen, Frederiksborgvej 38D, 2.4., 4000 Roskilde

John Jensen, Mosebakken 21, 2670 Greve